
Laza Konsult ApS

CVR-nr.: 40498303

Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Søren Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laza Konsult ApS
Haresvinget 7
8850 Bjerringbro
e-mailadresse: info@minlejebolig.dk
CVR-nr.: 40498303
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, herunder også kommunikationsdesign, markedsføringsaktiviteter, samt dermed beslægtet virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -74 t.kr. og egenkapitalen udgør -303 t.kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.901	-25.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.191	-27.191
Resultat af ordinær primær drift		-73.092	-52.607
Andre finansielle omkostninger		-1.306	-1.456
Ordinært resultat før skat		-74.398	-54.063
Skat af årets resultat		0	5.891
Årets resultat		-74.398	-48.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.398	-48.172
I alt		-74.398	-48.172

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.573	108.764
Materielle anlægsaktiver i alt		81.573	108.764
Anlægsaktiver i alt		81.573	108.764
Fremstillede varer og handelsvarer		466.199	832.638
Varebeholdninger i alt		466.199	832.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.873	513.873
Tilgodehavende skat		67.352	67.352
Andre tilgodehavender		381.123	93.047
Tilgodehavender i alt		837.348	674.272
Likvide beholdninger		15.822	8.044
Omsætningsaktiver i alt		1.319.369	1.514.954
AKTIVER I ALT		1.400.942	1.623.718

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-343.362	-268.964
Egenkapital i alt		-303.362	-228.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.588	18.197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.690.716	1.792.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	41.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.704.304	1.852.682
Gældsforpligtelser i alt		1.704.304	1.852.682
PASSIVER I ALT		1.400.942	1.623.718

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0